

Źródło:

<http://koscian.policja.gov.pl/w11/aktualnosci/informacje/192400,Nietrzeźwy-zmienił-nietrzeźwego-dwóch-zatrzymanych-kierowców-w-jednym-samochodzi.html>

Wygenerowano: Czwartek, 22 lutego 2018, 14:08

NIETRZEŻWY ZMIENIŁ NIETRZEŻWEGO – DWÓCH ZATRZYMANYCH KIEROWCÓW W JEDNYM SAMOCHODZIE

O tym że pomysłowość ludzka nie zna granic przekonali się policjanci z Krzywina we wtorkowy wieczór. Funkcjonariusze około 22:40 otrzymali zgłoszenie dotyczące nietrzeźwego kierowcy poruszającego się VW Transporterem. Gdy zauważyli znanego im mężczyznę za kierownicą wskazanego pojazdu, podjęli próbę zatrzymania. Kierowca jednak zaczął uciekać przed radiowozem. Po krótkim pościgu i zatrzymaniu samochodu, za kierownicą siedział już inny kierowca.

We wtorkowy wieczór (31.10.) policjanci z Krzywina otrzymali zgłoszenie, dotyczące nietrzeźwego kierującego. Funkcjonariusze na terenie miasta zauważyli wskazany samochód, którym kierował znany im mieszkaniec gm. Krzywiń. Próba zatrzymania okazała się bezskuteczna. Zatrzymywany pojazd zaczął uciekać mimo sygnałów świetlnych i dźwiękowych nakazujących zatrzymanie. Po krótkim pościgu samochód został zatrzymany w Czerwonej Wsi. Za kierownicą siedział jednak inny mężczyzna, a nie ten którego policjanci pierwotnie zatrzymywali.

W samochodzie podróżowało łącznie pięć osób. Zatrzymanym kierowcą był 20-letni mieszkaniec gm. Krzywiń. Badanie trzeźwości wykazało ponad 2,6 promila alkoholu w wydychanym powietrzu. Wśród pasażerów znalazł się również mężczyzna, którego policjanci chcieli zatrzymać na terenie Krzywina. Próba rozmowy oraz wykonania jakichkolwiek czynności spotkała się z wybuchem agresji z jego strony. Nie chciał podporządkować się poleceniom wydawanym przez policjantów. Był wobec nich bardzo wulgarny i agresywny. Również on został zatrzymany. Badanie trzeźwości 43-letniego mieszkańca gm. Krzywiń wykazało ponad 1,8 promila alkoholu w wydychanym powietrzu.

Jak się później okazało samochodem faktycznie kierował 43-latek, któremu chciał pomóc 20-letni kolega biorąc winę na siebie. Mężczyźni w trakcie pościgu przesiedli się na fotelu kierowcy.

Z uwagi na ich stan, zostali zatrzymani, a następnego dnia po wytrzeźwieniu usłyszeli zarzuty. Starszy usłyszał zarzuty: prowadzenia pojazdu w stanie nietrzeźwości, niezatrzymanie się do kontroli oraz znieważenie interweniujących policjantów. Młodszy odpowie za prowadzenie pojazdu w stanie nietrzeźwości.

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)